
.\ ,FAET N 
MINISTERIO DA EDUCAÇAO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 
FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA 

PORTARIA FAET N.° 31/2019, de 29 de agosto de 2019. 

A Diretora da Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia - FAET da 
Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT, no uso de suas atribuições legais. 

Considerando o que consta no oficio n° 121/2019/FAET - DEPTO. ENG. 
SANITÁRIA/UFMT, expedido em 29 de agosto de 2019, pelo chefe do 
Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental da Faculdade de 
Arquitetura, Engenharia e Tecnologia - FAET/ UFMT. 

Considerando o Edital de Seleção Simplificada 01/2019/UNISELVA para 
Contrataçao de Estagiários e Profissionais Autônomos referente ao Processo 
Registrado na Fundação UNISELVA sob n° 3.04.032. 

RESOLVE: 
ARTIGO 1° . ~ Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de 
Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estudante do 
Curso de Engenharia Sanitária e Ambiental ou Engenharia Florestal ou de 
Geografia na qualidade de estagiário a serem selecionados para trabalhar no 
Projeto “Planejamento e Gerenciamento de Bacias Hidrográficas (UPGs parte 
superior P3 e Médio P2)”Jhonatan Barbosa da Silva (Presidente), Patricia 
Alana dos Santos Campos (membro) e Luciana Sanches (suplente). 

ARTIGO 2° . - Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para realização 
dos trabalhos. 

ARTIGO 3° . - Esta Portaria conta seus efeitos a partir da data de publicação no 
Boletim de Serviços da UFMT. 

REGISTRADA, PUBLICADA, 
CUMPRA - SE.

. M W,,,..-_xz;z¿/z.;, 
Profa . Dra . Margarida Marchetto 
DIRETORA DA FAET/ UFMT 

SIAPE 2518835


